

D-Velopment Holdning ApS

Allegade 56
4690 Haslev

CVR-nr. 38 44 39 41

Årsrapport for 2022

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

Dennis Lukowski Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

D-Velopment Holdning ApS
Allegade 56
4690 Haslev

CVR-nr.: 38 44 39 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Faxe

Direktion

Dennis Lukowski Andersen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 578.586, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.201.676.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-11.063	-17.293
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-427.314	833.801
Finansielle indtægter		655	19.189
Finansielle omkostninger	1	<u>-140.864</u>	<u>-17.732</u>
Resultat før skat		-578.586	817.965
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-578.586</u>	<u>817.965</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Ekstraordinært udbytte		0	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-427.314	833.801
Overført resultat		<u>-151.272</u>	<u>-305.236</u>
		<u>-578.586</u>	<u>817.965</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		695.471	1.122.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>895.471</u>	<u>1.122.786</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>895.471</u>	<u>1.122.786</u>
Selskabsskat		<u>7</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>212.316</u>	<u>92.729</u>
Værdipapirer		<u>212.316</u>	<u>92.729</u>
Likvide beholdninger		<u>102.882</u>	<u>687.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>315.205</u>	<u>780.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.210.676</u></u>	<u><u>1.903.161</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		677.639	1.104.953
Overført resultat		484.037	635.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital		<u>1.201.676</u>	<u>1.894.661</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>9.000</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.000</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt		<u><u>1.210.676</u></u>	<u><u>1.903.161</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.104.953	635.309	114.400	1.894.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-427.314	-151.272	0	-578.586
Egenkapital 31. december 2022	40.000	677.639	484.037	0	1.201.676

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.864</u>	<u>17.732</u>
	<u>140.864</u>	<u>17.732</u>
2 Værdipapirer		
Aktier	<u>212.316</u>	<u>92.729</u>
	<u>212.316</u>	<u>92.729</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 126.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 43, som ikke indregnet i balancen.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Lukowski Andersen

Direktør

Serienummer: d8111a16-f2f6-498a-9fb4-953425ddf0a3

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-05-01 13:15:14 UTC



Eddie Holstebro

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-05-04 17:40:43 UTC



Dennis Lukowski Andersen

Dirigent

Serienummer: d8111a16-f2f6-498a-9fb4-953425ddf0a3

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-05-04 19:09:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: DK417-HEVS8-U4TMU-60L3E-L73A5-54ZA5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>